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                 Saksframlegg 
Saksnr Utvalg Møtedato 

 Kulturutvalget 26.05.2020 
 

Saksbehandler: Kine Larsen Kimo 
Arkivsak: 2020/2451 
Dato: 13.05.2020 
 

Bevilgning av midler fra kulturutvalgets pott 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
Søknadsliste legges fram i uprioritert rekkefølge for vurdering og vedtak i 
kulturutvalget. 
 
 
 

Oppsummering: 
 

Saksutredning 
I forhold til vedtak i formannskapet 12.03.2020 er det avsatt kr. 325 000 til kulturutvalgets 
disposisjon. Kulturutvalget har pr 19.05.2020 kr 95.000 til disposisjon i «Kulturutvalgets pott».  
 
Det er kommet inn fire søknader som bør vurderes i forhold til disse midlene i tråd med 
kriterier for tildeling. 
 
Følgende søknader legges fram til vurdering:   

Søker Kort beskrivelse av søknad Søknadsbeløp 
Peter Luder Kammerhelgene på Stadsbygd 

 
Kammerhelgene på Stadsbygd "Kammerhelgene 
på Stadsbygd" er et tilbud for strykere og blåsere 
som er glad i å spille kammermusikk. Deltakere 
skal nyte musikken, undervisningen og 
samværet. Kammerhelgene slutter med en 
konsert for deltakere. Hvis det finnes en 
anledning, spiller vi senere for publikum. 
Kammerhelgene på Stadsbygd arrangeres siden 
2016.  
Aktiviteter 2020 1 helg med instruktør  
Dato: kommer etter hvert  
lørdag, kl. 11.00 til søndag, kl. 16.00 10 timer, 
derfra 5 timer undervisning  
Sted: Gamle Helset Gård, Stadsbygd  

Kr. 7.000 



Deltakere: Amatørmusikere fra Indre Fosen og 
regionen.  
Instruktører: Profesjonelle musikere fra Indre 
Fosen eller regionen. 

UKE33, KUNST OG 
LANDSKAP 

Tresnitt i øst og vest - grafikk-workshop Del 1 
2020 
Vi gjennomfører denne høsten en grafikk-
workshop med Kunstner Elisabet Alsos Strand 
som har en PHD i japansk grafikk. Teknikken 
utmerker seg gjennom sin enkelhet uten bruk av 
trykkpresse. Det åpnes noen timer for publikum, 
som får en informasjon, teoretisk og praktisk. 
2021: Fokuset er videre rettet på sommeren 
2021, der UKE33 står i grafikkens tegn. Et 
samarbeid med Stadsbygd skole ønskes og 
resultatene som inviterte kunstnere har produsert 
gjennom uken blir presentert i form av en 
utstilling. Denne søknaden omfatter kun 2020-
workshopen 
Som et av de få tilbud innen profesjonell kunst på 
Fosen har UKE33 i mange år balansert på stram 
line med høy stressfaktor og en diger innsats for 
å få gjennomført arrangementene. Vi har forsøkt 
å tilby og formidle ulike kunstuttrykk til bygda, til 
barn og unge og publikum ellers. Vi har også lagt 
vekt på formidlingen av kunsten som har oppstått 
hver uke 33 i påfølgende uke, altså uke 34. Dette 
for å kunne invitere barnehager, skoleklasser og 
publikum ellers. Dette har vi gjort gratis i alle år. 
UKE33 er helt avhengig av økonomisk støtte, noe 
som har vært ekstrem vanskelig dette året. 

Kr. 35.000 

Ellen Lindquist 
musikk 

Huskonsertene presenterer ca. 12 konserter hvert 
år, i stuer, naust, låver og gallerier i Indre 
Fosen kommune. Målet er å tilby konserter av 
høy kunstnerisk kvalitet i koselige, uformelle 
sammenhenger. Med noen av konsertene, 
presenteres en kort barnekonsert før 
hovedkonserten. 
Musikerne kommer fra Norge og fra utlandet 
(mindre fra utlandet i år, i Corona-perioden); de 
fleste er profesjonellmusikere, noen er talentfulle 
ung eller amatørmusikere fra lokalområdet. Jeg 
søker stadig etter en balanse som passer Indre 
Fosen kommune med musikk som er koselig, og 
musikk som er ny og litt utfordrende. Konsertene 
kan være alt fra klassisk til samtidsmusikk til jazz, 
fra folkemusikk til improvisasjon, til musikk som 
faller imellom sjangere. I år er det i tillegg 5-års 
jubileet for Huskonsertene, som feires i høst med 
2 konserter, med nye verk bestilt å markere 
jubileet. 

Kr. 40.000 

Kystpilegrimsleias 
venner Fosen 

Å merke tre vandringsetapper på den siste delen 
av Kystpilegrimsleia, og derigjennom formidle 
både kultur og natur i Indre Fosen, samt 
fremskaffe informasjonsplakater til innkomstpunkt 

Kr. 102.295 



sjøveien samt på nøkkelstedene. I Indre Fosen 
kommune ligger de to siste nøkkelpunktene på 
Kystpilegrimsleia før man når Nidaros. Vi ønsker 
å legge godt til rette for pilegrimer, 
kulturinteresserte/kulturturister og generelt 
naturinteresserte som ønsker å ta den aller siste 
etappen av Kystpilegrimsleia før de når målet 
Nidaros. Vandringsetappene går fra fra Hysnes til 
Reins Kloster, fra Reins Kloster til Kystens Arv og 
fra Kystens Arv til ferje og hurtigbåt.  
Vi har også både skyssbåt og turbuss-tilbud lokalt 
for grupper (Turbussen er meget fleksibel og kan 
også tilpasses rullestolbrukere særlig godt). 
Hysnes og Nøkkelpunktene kan sjølsagt også 
besøkes ved hjelp av sykkel eller bil! 
 
Vi har Nidaros Pilegrimssenter i ryggen med 
veiledning om korrekt merking og priser på 
merkemateriell som er veldig gode siden de kan 
samkjøre bestillinger med andre etapper på 
pilegrimsledene i Midt-Norge, og de har en god 
del materiell på lager. 
Merkingen vil gjennomføres rimelig umiddelbart 
dersom vi får på plass finansiering. Vi har en god 
dugnadsgjeng med oss til gjennomføringen, og vi 
får på plass materiell kjapt. Det er også vår nå og 
ingen frost som kan gi utfordringer. 
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